



# پروژه‌های توسعه محله‌ای ناحیه ۴

## نام طرح: بهسازی میدان شهید قندی

محدوده اجرا: میدان شهید قندی

۳

اقدامات صورت گرفته:

میدان شهید قندی، واقع در منطقه ۷ به منظور ارتقای سیما و منظر شهری و همچنین افزایش مشارکت پذیری شهروندان و بهبود کیفیت محیط زیست بهسازی می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، در این پروژه اقداماتی در چندین فاز از قبیل اجرای کفپوش در پیاده‌رو، اجرای نهر و جدول، آرام‌سازی شامل اجرای کفپوش ۲۰متر در قسمت سواره‌رو، اصلاح هندسی اضافه شدن عرض سواره‌رو به پیاده‌رو و اصلاح کد ارتفاعی اجرا می‌شود. علاوه بر اقدامات مذکور، فعالیت‌هایی شامل نصب نیمکت، سطل زباله، پایه چراغ و فضای سبز نیز در این محور انجام خواهد شد. لازم به ذکر است این طرح از خیابان‌های توپچی و سهروردی آغاز شده و تا خیابان شریعتی ادامه خواهد داشت تا فضایی برای تعاملات اجتماعی هر چه بیشتر شهروندان فراهم شود.



## نام طرح: احداث مخزن آب

۳ هزار مترمکعبی

محدوده اجرا: بوستان شهید منفرد نیایی

۲

اقدامات صورت گرفته:

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۷ پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصدی عملیات احداث مخزن بتنی آب در بوستان شهید منفرد نیایی خیر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، یوسف علی دهقان با اشاره به اینکه این مخزن با هدف جمع‌آوری آب‌های سطحی و آبیاری فضای سبز احداث می‌شود، افزود: تا اواخر بهمن ماه عملیات احداث جدارها و سقف این مخزن به اتمام خواهد رسید و سپس وارد مرحله تست آبیاری خواهد شد. وی تأکید کرد: پس از عملیات تست آبیاری و رفع مشکلات احتمالی این مخزن از اوایل سال ۱۴۰۳ وارد چرخه منطقه خواهد شد و از آب ذخیره شده در این مخزن می‌توان برای تقویت شبکه آبرسانی و همچنین آبیاری بوستان‌های فرمانتقه‌ای آزادگان، شهید نیایی، باغ موزه قصر، ایستگاه پمپاژ زیر پل سیدخندان و نواحی ۲، ۱ و ۴ استفاده کرد. به گفته معاون شهردار منطقه ۷، این پروژه به منظور گسترش زیرساخت‌های منطقه و ارتقای سطح مدیریت آبرسانی، با هدف جلوگیری از هدر رفتن آب‌ها، ذخیره و تأمین آب در آبیاری فضای سبز و کاهش مصرف انرژی در شبکه آبرسانی به صورت جمع‌آوری و انتقال آب‌ها به مخزن ذخیره و پمپاژ آب به شبکه آبرسانی و آبیاری انجام می‌شود.

## نام طرح: بهسازی میدان نیلوفر

محدوده اجرا: اطراف میدان نیلوفر

۱

اقدامات صورت گرفته:

میدان نیلوفر در منطقه ۷ به منظور ارتقای فضای تعاملات اجتماعی، حضورپذیری و ایجاد محله‌ای پویا بهسازی می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، با توجه به وجود ساختمان‌هایی با کاربری‌های متفاوت در اطراف میدان نیلوفر از قبیل مسجد، کلاتری، مدرسه و اغذیه‌فروشی، شهروندان زیادی از این محور تردد دارند. به همین منظور، شهرداری منطقه ۷ در نظر دارد تا با بازطراحی و افزودن برخی المان‌ها به این فضا، یک محله پویا با تعاملات اجتماعی بالایی در این نقطه از شهر ایجاد کند. براساس این گزارش، اجرای کفپوش در پیاده‌رو، نهر و جدول، آرام‌سازی با اجرای کفپوش ۲۰متر در قسمت سواره‌رو، اصلاح هندسی شامل اضافه شدن عرض سواره‌رو به پیاده‌رو و اصلاح کد ارتفاعی را در این معبر اجرا خواهد کرد. لازم به ذکر است تغییر مسیر حرکتی، نصب نیمکت، سطل زباله، چراغ روشنایی و ایجاد فضای سبز از دیگر فعالیت‌هایی خواهد بود که در این میدان انجام می‌شود.

